
UCHWAŁA  Nr XXXV/ 274/ 2013 

Rady  Gminy   Wodzisław 

z dnia  06 września 2013  roku 

 

              

 w sprawie:  wyrażenia  zgody na  przyjęcie  darowizny  nieruchomości  położonej                     

w  obrębie  Wodzisław  od  Powiatu  Jędrzejowskiego  na  rzecz  Gminy  Wodzisław.  

                  

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym    ( Dz.U.z 2013 r.  poz. 594 )   w związku z  art.  13  ust. 1, art. 20  pkt. 2 ustawy z 

dnia 21  sierpnia  1997 roku   o  gospodarce nieruchomościami     Dz.  U.  z   2010 r. Nr  102 

poz. 651,Nr  106 poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, 

poz. 1323;  z  2011 r. Nr  64, poz. 341,Nr 106, poz.622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732,  

Nr 130, poz. 762,  Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, 

z 2012 r. poz.908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529    -  Rada  Gminy  uchwala  co  

następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się  zgodę na  przyjęcie  darowizny  na  rzecz  Gminy  Wodzisław, przez  Powiat  

Jędrzejowski, nieruchomości  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  obrębu  Wodzisław,  Nr  62 

o  powierzchni  0,1200 ha,  zabudowanej  budynkiem administracyjnym  o  powierzchni  

użytkowej  276,00 m
2
   i  budynkiem  garażowym  o  powierzchni  16,90 m

2
 .     

 

§ 2 

 

Nabycie  nieruchomości  następuje  z  przeznaczeniem  na  Gminny   Ośrodek  Kultury                 

w  Wodzisławiu. 

§ 3 

 

Nabycie  nieruchomości  nastąpi  w  formie  aktu  notarialnego. 

 

§ 4 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

W  związku  z  możliwością  niodpłatnego  przejęcia  nieruchomości  po  byłym  

Posterunku  Policji w  Wodzisławiu,  Samorząd  Gminy  Wodzisław  pragnie  przeznaczyć  

w/w  nieruchomość  na  Gminny  Ośrodek  Kultury. 

Istniejąca  świetlica  nie  spełnia  oczekiwań  mieszkańców. 

Lokalizacja  działki  wraz  z  budynkiem  po  jego  modernizacji  pozwolą  na zaspokojenie  

potrzeb  w  zakresie  kultury. 

 

 


